
Zarządzenie Nr 51/2022 

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska 

z dnia 21 kwietnia 2022 roku 

 

w sprawie planu finansowego na rok 2022 

 

 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z  2021 r. poz. 305 ze zm.) Burmistrz Miasta Środa Wielkopolska zarządza  co następuje: 

 

 

§ 1. W związku z Zarządzeniem Nr 48/2022 Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska z dnia 12 

kwietnia 2022 roku zmieniającym uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Środa 

Wielkopolska na rok 2022 r. wprowadza się zmiany w planie finansowym na 2022 r., zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do  niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Naczelnikom Wydziałów/ 

Kierownikom Referatów. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta 

 

/-/ Piotr Mieloch 

  



Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 51/2022  

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska  

z dnia 21 kwietnia 2022 roku 

 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2022 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710     Działalność usługowa 0,00 3 400,00 3 400,00 

  71035   Cmentarze 0,00 3 400,00 3 400,00 

    2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 

gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
0,00 3 400,00 3 400,00 

750     Administracja publiczna 3 970 398,00 -4 707,00 3 965 691,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 427 898,00 -4 707,00 423 191,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

427 798,00 -4 707,00 423 091,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 322 500,00 144 979,66 1 467 479,66 

  85334   Pomoc dla repatriantów 0,00 144 979,66 144 979,66 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 144 979,66 144 979,66 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 100 704,00 100 704,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 100 704,00 100 704,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 100 704,00 100 704,00 

855     Rodzina 24 855 026,00 3 464 779,00 28 319 805,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 14 098 524,00 3 464 779,00 17 563 303,00 

    2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci 

14 098 524,00 3 464 779,00 17 563 303,00 

                  

Razem: 172 705 806,77 3 709 155,66 176 414 962,43 



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 51/2022  

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska  

z dnia 21 kwietnia 2022 roku 

 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2022 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 14 606 691,99 0,00 14 606 691,99 

  60016   Drogi publiczne gminne 9 762 688,99 0,00 9 762 688,99 

    4270 Zakup usług remontowych 74 371,46 7 100,00 81 471,46 

    4300 Zakup usług pozostałych 22 425,00 -7 100,00 15 325,00 

710     Działalność usługowa 548 824,39 3 400,00 552 224,39 

  71035   Cmentarze 8 000,00 3 400,00 11 400,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 3 400,00 11 400,00 

750     Administracja publiczna 17 077 825,70 -4 707,00 17 073 118,70 

  75011   Urzędy wojewódzkie 771 517,20 -4 707,00 766 810,20 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 594 326,42 -4 707,00 589 619,42 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 534 500,00 144 979,66 1 679 479,66 

  85334   Pomoc dla repatriantów 198 000,00 144 979,66 342 979,66 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 142 179,66 242 179,66 

    4300 Zakup usług pozostałych 73 000,00 2 800,00 75 800,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 190 660,33 0,00 7 190 660,33 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 667 923,41 0,00 2 667 923,41 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 913,97 -1 000,00 85 913,97 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 1 000,00 5 000,00 

                  

Razem: 120 829 795,17 143 672,66 120 973 467,83 

 

 


